
Darovací smlouva 

S-1866/KHT/2024 

Smluvní strany: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 — Smíchov 

zastoupený Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

IČ: 70891095 
číslo účtu: 4440009090/6000 

dále jen „dárce“ 

a 

příjemce / obdarovaný 

Jméno: František Habarta 

Telefon: 

Rodné čís 

Císlo účtu: 

dále jen „obdarovaný“ 

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu (dále jen smlouva) podle ustanovéní 
$ 2055 et seg. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Předmět smlouvy 

Dárce poskytuje touto smlouvou obdarovanému peněžitý dar ve výši 500 EUR jako 

stipendium (dále jen „stipendium“), které je určeno na částečné pokrytí nákladů 
spojených s pracovní stáží vykonávanou v jednom z partnerských regionů Středočeského 

kraje v rámci projektu Čtyřdohody „Praktikantská kancelář“, projekt odsouhlasená USN 

č.007-03/2010/RK ze dne 25.1.2010 

Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný v odst. 1. tohoto článku přijímá a že jsou 
mu jasné podmínky této Smlouvy a zavazuje se je dodržet. 

n 

Ostatní ujednání 

Stipendium bude obdarovanému vyplaceno při osobním setkání a podpisu této smlouvy 

po splnění podmínek (požadavek na splnění jazykového textu, pohovoru v cizím jazyce 
s koordinátorkou projektu v přijímací a vysílací zemi) a po odsouhlasení termínu stáže 

s partnerskou stranou.



V případě, že obdarovaný poruší podmínky této smlouvy, pozbývá nárok na plnou výši 
stipendia a musí poměrnou část vrátit (po odečtení nákladů za dopravu a ubytování). Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že za zvlášť závažné porušení smlouvy se 

považuje zejména předčasné ukončení stáže ze strany obdarovaného, aniž by k tomu měl 
obdarovaný zvlášť závažný důvod. Zvlášť závažným porušením je i takové jednání 

obdarovaného, které zmaří účel a smysl stáže, případně uvedení nepravdivých údajů, na 

základě, kterých bylo stipendium poskytnuto. 

Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Dárce obdrží jeden stejnopis smlouvy, obdarovaný také jeden. 

Dárce prohlašuje, že tato darovací smlouva jako právní úkon Středočeského kraje byla 
schválena dle $ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, usnesením Rady 

Středočeského kraje č. 007-03/2010/RK ze dne 25. 01. 2010 

Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 

v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 

z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Specifikace stáže a podmínek — viz web SK 

V Praze dne //5-' 4 ZOZŠ' V Praze dne 15 -04- 2024 

stipeéndista 

Odbor zahraniční spolupráce 

Lucie Barber, koordinátor projektů 4 — Dohody 


